[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021

                                                                        № 968
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа Навашинский
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи                      с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 30.09.2021 №100 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского округа Навашинский» администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Навашинский от 06.06.2016 №456 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа Навашинский Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 06.06.2017 №528 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 06.06.2016 №456»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 05.09.2018 №636 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 06.06.2016 №456»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 10.09.2019 №822 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 06.06.2016 №456»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 29.06.2016 №528 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Порядок проведения мониторинга за соблюдением правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа Навашинский Нижегородской области гражданами, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 26.11.2018 №926 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского округа Навашинский Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 30.08.2019 №802 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных                      с добычей полезных ископаемых, на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 26.11.2018 №926»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 20.01.2021 №41 «О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных                        с добычей полезных ископаемых, на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 26.11.2018 №926 (в ред. постановления от 30.08.2019 №802)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                            с 1 июля 2021 года.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                       Т.А.Берсенева